
Titul filmu

Já a ty

Tagline Krátká synopse

Dlouhá synopse

Čtrnáctiletý Lorenzo nemá rád lidi. Tím pádem ani školu a vlastně celou řadu dalších věcí, která přináší sociální
kontakty. Jeho matka se rozhodne léčit ho u psychoterapeuta a je nadšena, že je léčba úspěšná, když se Lorenzo

dobrovolně rozhodne jet na školní lyžařský výcvik. Chlapec ale místo cesty do hor uteče z autobusu a schová se ve
sklepním bytě, ve kterém se ukrývá i jeho starší, na heroinu závislá nevlastní sestra Olivia. Během následujících dní

se mezi sourozenci vyvíjí velice zvláštní vztah, který není ani čistě milenecký, sourozenecký, nebo přátelský, ale
oběma fatálně zasáhne do života.

Technické informace a kredity

Původní název: Io e te
Anglický název: ME AND YOU
Rok: 2012
Země: Itálie
Jazyk: it
Titulky: cz
Stopáž: 93 min
Dostupnost:

Žánr: Drama
Režie: Bernardo Bertolucci
Scénář:
Střih:
Kamera:

Ocenění Hrají

Tea Falco, Jacopo Antinori, Sonia Bergamasco

Film Europe s.r.o.
V Jámě 1, 110 00 Praha 1

info@filmeurope.cz
www.filmeurope.cz


